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Styrelseinformation Juni 2026 

 
Halva detta år har snart passerat och ibland funderar man på var tiden tar vägen. 

Egentligen inget att fundera på för man kan inget göra åt. Men man kan försöka njuta av varje dag 

som ger möjligheter till nya möten och om man har tur lyckas med en Trisslott. 

 

När vi tittar framåt så har vi vad jag tycker en utmanade höst att se fram emot. Vi i styrelsen ska 

göra allt vi kan för att höstterminen ska bli lyckad. 

 

De planer som finns är ju vad vi tidigare sagt nämligen: 

Trafikutbildning där vi nu fått positiva svar från ett flertal körskolor.  

Ska förläggas under hösten. 

Samverkan med Länsstyrelsen som erbjuder en teaterföreställning på 10 platser om 

bedrägerier. 

Tillgängliga platser sak i första hand gå till SPF och Hembygdsföreningar. 

 

Spelschema  
Hembygdsföreningen Åsgarn Avesta 31-aug 
Hembygdsföreningen Nybo, Gustavs, Säters 
kommun 01-sep 
Hembygdsföreningen Siljansnäs, Leksand 02-sep 
Hembygdsföreningen Färnäs, Mora 07-sep 
Falun Kulturhuset 08-sep 
Cassels Grängesberg 30-sep 
Vansbro 29-sep 
Borlänge  06-okt 
Hedemora 07-okt 
Älvdalen, Blir I Särna 08-okt 
  

För bägge dessa evenemang så pågår tankegångar om anmälningsrutiner. 

 

Ordförandemöte som kanske kommer att förläggas under längre tid än vanligt. 

Vi tittar på 2 hela dagar alternativt lunch-lunch. 

 

SPF / äldredagen har fått utskick om tänkt handlingsplan. 

 

Höstens styrelsemöten med nuvarande planering: 

 

19/8 Enbart styrelsen 

16/9 Plats meddelas senare 

14/10 Plats meddelas senare  Med Ordförandekonferens 

11/11 Plats meddelas senare 

16/12 Plats meddelas senare 
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Våra påbörjade samtal med  SV ska fortsätta och utvecklas där jag skulle vilja försöka få igång en 

studiecirkel / samverkansområde för att engagera fler i kunskap om Webb och digitalisering. 

 

Vi är väldigt sårbara och det kanske behövs mer samarbete mellan föreningar i denna fråga 

 

Deltagande i olika mässor ska väl fortsätta där jag vill att ni antingen beställer material från 

förbundet själva eller säger till mig. 

 

 

Avslutningsvis vill jag tacka för vårterminen och önska er alla en härlig sommar. 

 

 

 

Anders Runström   

Distriktsordförande 
 

 


